Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 9 de outubro de 2023 Ano VIII - Edição nº 00191 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Souto Soares

publica

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB8ECE03DD9CCB44377E421D1EA9FE12

segunda-feira, 9 de outubro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DISPENSA Nº 024/2023; CONTRATO Nº 031/2023.

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB8ECE03DD9CCB44377E421D1EA9FE12

segunda-feira, 9 de outubro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Souto Soares
Dispensa

   ESTADO DA BAHIA

   CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia
   CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024

Extrato do Resultado da Dispensa - O Agente de Contratação, nomeada pela
Portaria nº 07/2023, torna público, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021,
Processo Administrativo nº 031-2023, Dispensa nº 024/2023, Objeto: Contratação
de empresa especializada para fornecimento de soluções de sistema integrado
web, para setor de recursos humanos e de contabilidade, da Câmara Municipal de
Souto Soares, exercício 2023. Contratado: SOLAR CONSULTORIA E SERVIÇOS
DE INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ de nº 03.551.831/0001-40, situada na
Av. Brigadeirp Mario Epinhaus, nº 52, Edficio Renato Center, sala 104, centro,
Lauro de Freitas-Bahia, CEP: 42.703-640: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais
reais), perfazendo um valor mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais). Souto
Soares/BA, em 09 de outubro de 2023. Gabriel Oliveira Souza - Agente de
Contratação.

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB8ECE03DD9CCB44377E421D1EA9FE12

segunda-feira, 9 de outubro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Souto Soares

   ESTADO DA BAHIA

   CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia
   CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara de
Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe
a Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e adjudicar a
decisão do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, referente ao Processo
Administrativo nº 031-2023, Dispensa nº 024/2023, Objeto: Contratação de
empresa especializada para fornecimento de soluções de sistema integrado web,
para setor de recursos humanos e de contabilidade, da Câmara Municipal de Souto
Soares, exercício 2023. Contratada: SOLAR CONSULTORIA E SERVIÇOS DE
INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ de nº 03.551.831/0001-40, situada na Av.
Brigadeiro Mário Epinhaus, nº 52, Edficio Renato Center, sala 104, centro, Lauro
de Freitas-Bahia, CEP: 42.703-640. Valor da Contratação: R$ 24.000,00 (vinte e
quatro mil reais ), perfazendo um valor mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais).
Souto Soares/BA, em 09 de outubro de 2023. EDMILSON MENDES DOS ANJOS
- Presidente da Câmara

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB8ECE03DD9CCB44377E421D1EA9FE12

segunda-feira, 9 de outubro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Souto Soares

   ESTADO DA BAHIA

   CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia
   CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024

Extrato do Contrato nº 031-2023 - Processo Administrativo n° 031-2023, Dispensa
n° 024/2023. Contratante: Câmara de Vereadores de Souto Soares, inscrita no
CNPJ sob nº 07.176.398/0001-60. Contratada: SOLAR CONSULTORIA E
SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ de nº 03.551.831/0001-40,
situada na Av. Brigadeiro Mário Epinhaus, nº 52, Edficio Renato Center, sala 104,
centro, Lauro de Freitas-Bahia, CEP: 42.703-640. Objeto: Contratação de empresa
especializada para fornecimento de soluções de sistema integrado web, para setor
de recursos humanos e de contabilidade, da Câmara Municipal de Souto Soares,
exercício 2023. Valor da Contratação: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais),
perfazendo um valor mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais). Data da Assinatura:
09 de janeiro de 2023. Vigência: 31 de dezembro de 2023, contado a partir da sua
assinatura. Dotação Orçamentária:

UNIDADE 01.01.01 CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
AÇÃO 01.031.001.2001 – DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL

ELEMENTO 3.3.9.0.39.00.01 Outros serviços de terceiro – Pessoa Jurídica
FONTES 1500

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB8ECE03DD9CCB44377E421D1EA9FE12

		2023-10-09T16:45:04-0300